АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2025                                                                                                          № 11

О создании постоянно действующей экспертной комиссии
(в редакции от 10.11.2014 г. № 26; 15.11.2017 №37; 06.07.2020 №23)

          В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Новоселовского сельского поселения:
1. Внести в распоряжение Администрации Новоселовского сельского поселения от 06.07.2020 № 23 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии» (в редакции от 10.11.2014 г. № 26; 15.11.2017 №37) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию в составе:
	№
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Белавская Наталья Викторовна
	Глава поселения, председатель комиссии

	2
	Новикова Софья Викторовна
	Ведущий специалист, секретарь комиссии

	3
	Вдовина Анастасия Сергеевна
	Временно исполняющий обязанности Управляющего делами, член комиссии

	4
	Мерлицкая Людмила Геннадьевна
	Временно исполняющий обязанности
Главного бухгалтера

».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          Н.В. Белавская